De primo ascensi moysi in montem,

Capitulum XLVII.

b dit moyses et aaron, nadab, et abiuud, et iherod senioribus israel fum pceptum domini usque ad terminos montis, et uiderunt dominum. Et sub pedibus eius quasi opus lapphyrinum, et quasi celum cum serenu est. Lamene nec super eos qui erant in castris misit manu suam, id est non abscondit se ab eis, sed videtates maiestates domini, et non solum leti epulabatur. Excoauit dominus moysen datus ei tabulas lapideas inscriptas dicto logo, Et assumpto tantu Iosue transiit termini

nos dices senioribus. Expectate his, si in castris et usque ad terminos. Si quod questionis natum fuerit, referet illud ad aaron et bur. Operatus nubes monte, iterum dimisso Iosue in quodam plausu montis, solus ascendit moyses ad caliginem. Septimo autem die excoauit eum dominus de medio caliginis.

De tabernaculo faciendo.

Capitulum XLV.

Ingressusque moyses

nebule fuit cum domino, et diebus, et noctibus, nec comedens nec bibens. Et ait dominus ad eum, Sum pmitias, id est pccata queque a populo isti, sed ab eo tantum qui ultra obtulerit auxilium, et argentum, et es hyacinthi purpurei, et coelum coloris, et byssum quod est genus lini egypti mollaris candidi, plissos quoque caprasi, et pelles arrietum rubrifacatas, quae partibus dicimus, quia partibus sic colorari eas excogitauerunt et pelles hyacinthinas et ligna sethium. Est autem sethium nomine mons, et regionis et arboris que similis est albe spine in foliis, et est levissimum lignum et impetrabile, et in cremabile, oleum quod ad luminaria, aromata in vnguentis, et tymiamata boni odoris et lapides onichinos, sardonices et gemas, et faciat mihi sanctuarium, ut habitem in medio eorum ne sit eis labor recurrere ad montem hunc. Juuxta similitudinem tabernaculi quod ostendam tibi facies illud ita.

Deschemate arce Capitulum XLVI.

Arca de lignis

a sethium facies, qui hebrei vocerunt berorat, primo de his qui uiderunt in tabernaculo, se cuncto in tabernaculo, tertio in atrio Josephus vero ecclastria. Ille enim ordinem copositissimus, ille est ordinem collocationis. Longitudo arce habebat duos cubitos et semissimum, latitudo cubitum et semissimum, altitudo similiter cubitum et diuiditum. Et intelligi cubitus humanus non geometricus. Quod apparet in altari laterales nesci, infra quod est arca. Etiam hic iosephus vocat cubitus duos palmos. Et est arca non habuisse pedes, et deaurata est intus et foris auro mundissimo. Et facta est supra corona aurea: ad modum scilicet labii quod in mensis et secatiis fieri solet. Per utrumque latitudinem